הסוהר). כמו כן תנאי להוצאת אסיר לחופשה עפ"י הפקנ"צ 04.40.00 הוא השתתפות האסיר במסגרת טיפולית במידה
והאסיר מוגדר כמתאים לטיפול וקיימת יכולת של ש"ס לטפל בו.

העותר לא השתתף עד היום בקבוצה טיפולית ומשכך, בהצטרף כל האמור מעלה, החלטת הרשות הינה החלטה סבירה
והנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת